РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29 мая 2012года                                          №54
с. Никольское

Об исполнении бюджета Никольского
сельского поселения за  2011 год
(второе чтение)

    В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Никольском сельском поселении Троснянского района Орловской области Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Никольского сельского поселения за 2011 год по доходам в сумме 2297,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 2309,8тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит сельского бюджета) в сумме 11,9 тыс.рублей и со следующими показателями:

              - источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2011 год согласно  приложения 1 к настоящему решению;

             - доходы бюджета сельского поселения за 2011год  согласно приложению 2 к настоящему     решению;

             - распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов за 2011 год бюджета сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;
             - распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов  бюджета сельского поселения за 2011 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

           - ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения за 2011 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель сельского Совета
народных депутатов
                                                                       А. Е. Погонялов

Глава сельского поселения

народных депутатов                                                                               В.Н.Ласточкин